

宁夏交通科学研究所有限公司中卫光伏临建设施采购项目采购公告

1. 采购条件

宁夏交通科学研究所有限公司中卫光伏临建设施采购项目采购项目资金已落实，采购人为宁夏交通科学研究所有限公司，项目编号 NXJKS20250201，因工期紧急，采用紧急采购。已具备采购条件，现对该项目进行采购。

2. 项目概况与采购范围

2.1 项目名称：宁夏交通科学研究所有限公司中卫光伏临建设施采购项目。

2.2 标段划分及控制价（不含税）：

临建设施采购 53.7265 万元；

2.3 项目地点：宁夏中卫市。

3. 供应商资格要求

3.1 供应商具有法人或其他组织资格；持有工商行政管理部门核发的有效的企业营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书，具备一定的垫资能力。

3.2 供应商无不良行为记录，经查询无不良信用。供应商需通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询信用记录（须提供网站查询页面截图并加盖公章，查询时间为截止时间 10 天内，页面中的处罚日期自供应商成立之日起作为起始时间），对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单等失信行为记录名单的供应商禁止参与采购活动。

3.3 供应商 2022 年 1 月 1 日以来未被列入公司供应商黑名单。

3.4 供应商 2022 年 1 月 1 日以来无违法记录或不良讨薪记录，无安全、质量责任事故。

3.5 供应商必须能够开具增值税专用发票且为一般纳税人。

3.6 本项目不接受联合体，不同单位名称但法定代表人为同一人或者存在股权、关联关系的供应商，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，不得同时进入本项目同一标段进行报价。

3.7 业绩要求

3.7.1 供应商需提供自 2022 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准）至少完成过 1 个类似业绩；

3.7.2 所提供业绩如为单价合同，以最终结算总金额为准，需提供最终结算金额的证明材料；

3.7.3 供应商提供的业绩证明文件必须是以同一个供应商名义签署的合同业绩。

4. 采购文件的获取和响应性文件的递交

4.1 请有意参加本项目的供应商于 2025 年 02 月 15 日至 02 月 16 日（北京时间，下同）前将营业执照、开户行信息、授权委托书、法定代表人或授权委托人姓名及联系方式）扫描件发送至采购人指定邮箱 nxjkcgy@163.com，邮件标题为“项目名称+供应商名称+联系人及联系方式”。

4.2 响应文件递交截止时间 2025 年 02 月 17 日上午 10 时 30 分，采购人自 10 时 00 分起开始接受响应文件。

4.3 开标地点：银川市兴庆区太阳都市花园东侧 2 号营业房 3 楼会议室。

4.4 逾期送达的或者未送达指定地点的采购响应性文件，采购人不予受理。

5. 采购文件的获取

报名成功后获取采购文件。

6. 发布公告的媒介

本公告在宁夏交通科学研究所有限公司招标（采购）服务平台（<http://www.kyscg.com>）上发布。

7. 联系方式

采 购 人：宁夏交通科学研究所有限公司

联 系 人：任先生、杨先生 15729588671、15121935111

宁夏交通科学研究所有限公司

2025 年 02 月 15 日

中卫光伏临建设施采购清单

序号	名称	(长*宽*高) mm	计量单位	不含税单价 (元)	数量	总价 (元)	备注
1	主体箱	5990*2990*2880	元/套	¥9,430.00	30	¥282,900.00	
2	卫生间	5990*2990*2880	元/套	¥17,600.00	2	¥35,200.00	
3	淋浴间	5990*2990*2880	元/套	¥15,200.00	1	¥15,200.00	含四个洗漱盆
4	走廊箱	5990*2000*2880	元/套	¥6,580.00	16	¥105,280.00	
5	雨棚	3000*1000	元/套	¥660.00	7	¥4,620.00	
6	玻璃幕墙	集成幕墙	元/平方	¥315.00	251	¥79,065.00	
7	肯德基门		元/套	¥2,600.00	2	¥5,200.00	
8	内置楼梯		元/套	¥9,800.00	1	¥9,800.00	含不锈钢扶手
9	合计					¥537,265.00	

项目要求

豪华打包箱配置单 5990*2990*2880mm			
序号	名称		配置明细
1	主框架 2.5 厚	顶框架	上梁 170mm*5732mm*2 支，170mm*2667mm*2 支，吊头 4 个，80C 型钢*6 支，30 方管*1 支 。20 方管*4 支。
2		底框架	下梁 160mm*5732mm*2 支，160mm*2667mm*2 支，吊头 4 个，50*120 方管 9+1 支.
3		立柱	160mm*160mm*2510mm*4 支，配 12*30 全牙内六角螺栓
4		蒙皮封顶	0.4mm 厚含丁基胶带防水
5		玻璃棉	50mm 玻璃棉，包含 PE 薄膜
6		落水管	∅50mm, PVC 落水管 4 支
7		831 吊顶瓦	0.3mm 厚彩钢卷
8	角线	角铝	1.2mm，6 米 3 支，831 吊顶专用
10		阴角线	彩钢成品 2500 的 4 支
11	地板	水泥纤维板	1.8cm 厚*5 块，铺 1.6 塑胶地板
12	门(1 个)	钢质门	1970*930
13	窗(2 个)	塑钢推拉窗	中空玻璃 930*1130
14	箱房配 电	高级配电	1 个三孔插座，2 个五孔插座，1 个单开，两个 LED 吸顶灯. 一个六回路配电箱，一个 32A 漏电保护器，一个 32A 断路器，1 个单控，防爆插头一套，PVC 电盒。（除灯线外，其余都为三芯线）
15	小件	小件	白结构胶，燕尾丝，平口自攻丝，防水胶贴通间
16	墙板	75 板	75 岩棉复合板，70 公斤双橘皮单面覆膜

报价文件格式

宁夏交通科学研究所有限公司中卫光伏临建设施采购项目

报 价 文 件

供应商：_____（盖单位章）

日 期：____年____月____日

一、法定代表人身份证明及授权委托书

(一)法定代表人身份证明

供应商名称：_____

单位性质：_____

地 址：_____

成立时间：_____年____月____日

经营期限：_____

姓名：_____性别：____年龄：_____职务：_____系_____

(供应商名称)的法定代表人。

特此证明。

身份证人像面：	身份证国徽面：
---------	---------

供应商名称：_____ (加盖单位章)

_____ 年 ____ 月 ____ 日

(二) 授权委托书

本人_____ (姓名)系_____ (供应商名称)的法定代表人，现委托 _____ (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改_____(项目名称)_____的响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限自授权委托书签订之日起至合同签订之日止。

代理人无转委托权。

供应商名称：_____ (加盖单位章)

法定代表人：_____ (签字)

法定代表人身份证号码：_ _ _ _ _

委托代理人：_____ (签字)

委托代理人身份证号码：_____

_____年____月____日

身份证人像面：	身份证国徽面：
---------	---------

身份证人像面：	身份证国徽面：
---------	---------

二、信用中国网站查询截图

附信用中国查询截图。

三、证明文件

四、业绩证明材料

供应商近年完成的类似项目情况表

项目名称	
项目所在地	
发包人名称	
发包人地址	
发包人电话	
合同价格	
服务日期	
承担的工作	
质量	
项目负责人	
项目描述	
备注	

注：

1. 每张表格只填写一个项目，并标明序号。
2. 本表后应附合同协议书或业主开具的业绩证明文件。
3. 如近年来，供应商法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

五、承诺函

致： （采购人名称）

本公司在此郑重承诺：

1. 我方保证没有处于被责令停业，经营资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；
2. 保证在最近三年内没有违法经营和严重违约及所经营的项目未发生重大项目质量、安全事故及法律法规规定的其他情形；
3. 我方保证所递交的报价文件中所有资料真实有效，如有虚假，我方自愿承担所有损失；
4. 我方承诺所提供产品与贵公司提供的图纸相似度满足要求，并且承诺如果有幸中标后提供的产品如果不能通过交工验收，一切损失由我方承担，并且如果产品无法通过交工验收，无条件同意甲方不予结算的决定。

如果在该项目采购过程中，有关单位发现并查实我公司存在虚假或不真实的信息或者伪造数据、资料或证书等情况，不管上级单位有无合法的处罚依据，我公司将无条件的放弃该项目的报价资格和权利并接受相应的处罚。

本承诺是我公司参与（项目名称）采购过程中的有效组成内容，对我公司在该项目有关的任何行为中始终具有优先的法律约束力。

供应商法定代表人或其委托代理人（签字）_____

供应商(盖章)：

承诺日期： 年 月 日

中卫光伏临建设施采购清单

序号	名称	(长*宽*高) mm	计量单位	不含税单价 (元)	数量	总价 (元)	备注
1	主体箱	5990*2990*2880	元/套		30		
2	卫生间	5990*2990*2880	元/套		2		
3	淋浴间	5990*2990*2880	元/套		1		含四个洗漱盆
4	走廊箱	5990*2000*2880	元/套		16		
5	雨棚	3000*1000	元/套		7		
6	玻璃幕墙	集成幕墙	元/平方		251		
7	肯德基门		元/套		2		
8	内置楼梯		元/套		1		含不锈钢扶手
9	合计						

备注：1. 以上采购数量为预估数量，结算数量以实际供货为准；
2. 最终合同清单单价=本项目采购清单中所列单价*成交供应商最终报价与本项目控制价上限下浮系数。

豪华打包箱配置单 5990*2990*2880mm			
序号	名称		配置明细
1	主框架 2.5 厚	顶框架	上梁 170mm*5732mm*2 支, 170mm*2667mm*2 支, 吊头 4 个, 80C 型钢*6 支, 30 方管*1 支 。20 方管*4 支。
2		底框架	下梁 160mm*5732mm*2 支, 160mm*2667mm*2 支, 吊头 4 个, 50*120 方管 9+1 支.
3		立柱	160mm*160mm*2510mm*4 支, 配 12*30 全牙内六角螺栓
4		蒙皮封顶	0.4mm 厚含丁基胶带防水
5		玻璃棉	50mm 玻璃棉, 包含 PE 薄膜
6		落水管	ø50mm, PVC 落水管 4 支
7		831 吊顶瓦	0.3mm 厚彩钢卷
8	角线	角铝	1.2mm, 6 米 3 支, 831 吊顶专用
10		阴角线	彩钢成品 2500 的 4 支
11	地板	水泥纤维板	1.8cm 厚*5 块, 铺 1.6 塑胶地板
12	门(1 个)	钢质门	1970*930
13	窗(2 个)	塑钢推拉窗	中空玻璃 930*1130
14	箱房配 电	高级配电	1 个三孔插座, 2 个五孔插座, 1 个单开, 两个 LED 吸顶灯. 一个六回路配电箱, 一个 32A 漏电保护器, 一个 32A 断路器, 1 个单控, 防爆插头一套, PVC 电盒。(除灯线外, 其余都为三芯线)
15	小件	小件	白结构胶, 燕尾丝, 平口自攻丝, 防水胶贴通间
16	墙板	75 板	75 岩棉复合板, 70 公斤双橘皮单面覆膜